IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

SAN JUAN 1864

Inscripto

150
190
150

70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
70642
70669
70670
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70750
70751
70752
70885
70887
70888
9468

9475

9478

texto

ol ol o)
OSNNOO MWD

OO DODNMOOODODOKDOODOm0OD O

4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416
4008789706423
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789707505
4008789707512
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789708885
4008789094681
4008789094759
4008789094780

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
CASA DE FORTU PLB

ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

Pr: 2214PM / 1U$S= 147.41%

12/10/22

4893000

30709992623
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017521

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega

MARGARINOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207)
PEDRO CHUTRO 2540
CAPITAL FEDERAL

$2.114.857,55
Valor Declarado




IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

SAN JUAN 1864

Inscripto

150
190
150

70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
70642
70669
70670
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70750
70751
70752
70885
70887
70888
9468

9475

9478

texto

ol ol o)
OSNNOO MWD

OO DODNMOOODODOKDOODOm0OD O

4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416
4008789706423
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789707505
4008789707512
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789708885
4008789094681
4008789094759
4008789094780

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
CASA DE FORTU PLB

ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

Pr: 2214PM / 1U$S= 147.41%

12/10/22

4893000

30709992623
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017521

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega

MARGARINOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207)
PEDRO CHUTRO 2540
CAPITAL FEDERAL

$2.114.857,55
Valor Declarado




IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

SAN JUAN 1864

Inscripto

150
190
150

70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
70642
70669
70670
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70750
70751
70752
70885
70887
70888
9468

9475

9478

texto

ol ol o)
OSNNOO MWD

OO DODNMOOODODOKDOODOm0OD O

4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416
4008789706423
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789707505
4008789707512
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789708885
4008789094681
4008789094759
4008789094780

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
CASA DE FORTU PLB

ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

Pr: 2214PM / 1U$S= 147.41%

12/10/22

4893000

30709992623
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017521

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega

MARGARINOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207)
PEDRO CHUTRO 2540
CAPITAL FEDERAL

$2.114.857,55
Valor Declarado






