

12/10/22

0021-00017521

IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

4893000

SAN JUAN 1864

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30709992623

150	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
190	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
150	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
80	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
60	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ESPAÑA
6	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	9475	4008789094759	CASA DE FORTU PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Pr: 2214PM / 1U\$S= 147.41\$				

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6
--

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega MARGARIÑOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207) PEDRO CHUTRO 2540 CAPITAL FEDERAL

\$ 2.114.857,55
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017521

IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

4893000

SAN JUAN 1864

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30709992623

150	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
190	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
150	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
80	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
60	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ESPAÑA
6	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	9475	4008789094759	CASA DE FORTU PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Pr: 2214PM / 1U\$S= 147.41\$				

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6
--

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega MARGARIÑOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207) PEDRO CHUTRO 2540 CAPITAL FEDERAL

\$ 2.114.857,55
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017521

IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

4893000

SAN JUAN 1864

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

Inscripto

30709992623

150	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
190	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
150	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
80	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
12	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
60	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
8	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	
8	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ESPAÑA
6	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
4	9475	4008789094759	CASA DE FORTU PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22	001	22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Pr: 2214PM / 1U\$S= 147.41\$				

Total de articulos: 906 Peso (Kg): 52.6
--

Factura: 0023-00010311

Datos de entrega MARGARIÑOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

AGARIMOS SRL (30714173207) PEDRO CHUTRO 2540 CAPITAL FEDERAL

\$ 2.114.857,55
Valor Declarado